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W ślad ostatnich raportów melduję;źe wręczyliśmy

dziś o 12-tej w południe razem z hr.Skarbkiem jako upeł-

nomocnionym Ministerstwa Spraw Zagranicznych deklaracyg

przyjmujące narzucony nam rozejm z Ukraińcami do rąk tu-

tejszego zastępcy missyi koalicyjnej pułkownika Smytha.

Ukraińcy mieli podobno zapowiedzieć,źe do jutra 8-ща ra-

no swoją deklgracyę równieź przedłośs ,lecz głoszą otwar-

cie,de przyjęcie warunków rozejmu bez oddania im Lwowa

uważają za wykluczone:

Na razie ograniezyZa sit ich czynność bojowa dni o-

statnich na próbach sprowokowania nas do akeyi,oraz na

ostrzeliwaniu samego miesta,chwilami wcale ożywionego.

Dotychczas nie skonstatowaliśmy jeszcze cięższego kalibru

nad 15-ст haubice,lecz ite przykro dajs sit juź we znaki

przemęczonej i zdenerwowanej ludności.

Oprócz ostrzeliwania i prób prowokacji rozwinęli U-

kraińcy bardzo/żywą agitacye bolszewibkg rozmaitemi odez-

wami,których zfiaczng ilość w ostatnich czasach ciągle wy-

Zawiamy.Nielu nawet powaźniejszych Ukraińców utrzymuje

jednocześnie,że ufają pomocy bolszewickiej i źe w niedaż

lekim czasie ją otrzymają,tak źe w 80.000 ludzi na Lwów

uderzyć npóbawem będą mogli.

Mimo chwilowo względnego spokoju sytuacys pozosta-

więc ciągle jeszcze bardzo powaźną,gdyź uzupełnienia
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nasze własne cierpise na brak mundurów,ciągle się opaźnia-

ję;a z posiłków obiecanych tylko mała część przybyć dopie-

ro zdołała.ńównieź stan naszej amunicyi do karabinów manli-

cherowskich jest ciągle zbyt niskim,s nietbety;jek słyszę

komisya nasza w Budapeszcie,zakupionych juź dawno zapasów

patronów dotychczas wydostać nieumiała.

Dysponuję zatem tak (ła Lwowa jak i dla grup poza mias-

tem stojącykh obecnie zapasów patronów tylko na jedną większą

akcyę i muszę usilnie natEgaé;by conajmnìqikgrmìliony tycą pa-

tronów Manlicherowskich jeszcze w najblîZszymrézasie przesZa-

nemi mi zostały.

Powrócić muszę jednak ponownie do tylokrotnie juź meldo-

wanego twierdzenia;źe im prędzej Rusinów tu pod Lwowem pobić

zdołamy,tem Łatwiej ipewniej do porozumienia z nimi dojść bę-

dzie można.Większość ich źoźnierzy bić się juź wprawdzie nie-

chce;i bolszewickim tecryom;chci5łaby je w czyn juź

wprowadzić,lecz liczy na Zup bogaty we Lwowie i dlatego o zdo-

bycie miasta tego kusić się jeszcze będzie.Im d£ugej się jed-

nak przewleka roztrzygnięcie,tem bardziej dajemy wycieńczać

kraj cały i tem pewniej będzie on zalany falę bolszewizmu;kt9—

ry dziś już mamy i tak rozwijający się przed naszemi liniami.

RychZa akcya ofenzywna jest dalej szcególnie dla przemę-

czonych służbą na odcinkach obrońców naszego miasta samego tem

potrzebniejszą, źe odświexźy żołnierza i uczyni go bardziej od-

pornym na złe podszepty wroga,który obecnie w tym kierunku coraz

żywiej następuje.Próby wywołania buntu w szpitalu wenerycznym,

rozagitowgnie usuniętych z musu rusinskich kole joweéw, odmawia-

jacych sluéby,i ciagle rusifskie préby zbaZamucenia hasgego fol-

nierza stanowią juź dość niemiłe symptoma,z ktéremi się powaź-

nie liczyć należy.

Gdybyśmy mogli oprócz własnych niegotowych jeszcze całkiem

i nielicznych uzupełenień,/bo w przecięciu dppiero do 800 ludzi

na batalion/mieć możność wcielenia gwych 3 do 5000 &utowych bo

wyćwiczonych i umundurowarych doZnierzy nadliczbowych z Poznań-

skiego,0 które tak dawno szturmuję,kwestye te byłyby w parę dni

załatwione najkorzystniej i li tylko w£asnemi siłami.
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W obecnych warunkach s$ mam więc zapowiedziane posiłki

generała Alexandrowicza tem do walk większych

niebawem tu przyjść musi.Przesuwanie wojsk ukraińskich,skon-

statowane obecnie tak w kierunku na Przemyśl,jak i od Rudek

ku Sądowej Wiszni i od północy ku mostom na Wereszycy,wśka—_

zuje na dalsze zamiary przerwania ваш przedewszystkiem g£ów- .

nej linii komunikacyjnej,a potem tem zaciętszego uderzenia

na same miasto;

Licząc się z tem.przygotowuję odpowiednio nasze uderzenia

a o@ wcielenia uzupełnień zaleźeć będzie,do jakiego stopnia

tę koncentrację przeprowadzić dalej zdośamy.
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